imóvel rural para fins de instalação de novo Distrito Industrial do Município de Itaúna e dá
outras providências”.  E tendo avocado para relatar sobre a matéria, passo a expor as seguintes
considerações:

O  referido  projeto  visa  adquirir  imóveis  rurais  que  totalizam  116.23.56ha(cento  e
dezesseis hectares, vinte e três ares e cinquenta e seis centiares) ao preço de R$6.2000.000,00(seis
milhões e duzentos mil reais), terrenos que serão integralmente destinados à instalação de um novo
distrito industrial, que promoverá um crescimento substancial de nosso parque industrial projetando